
ZARZĄDZENIE Nr 120/2012 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia  14 września 2012 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

 Urzędowi Miejskiemu w Żninie  
 
       Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  
gminnym  (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) 
                                         

zarządza się, co następuje: 
  
  § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żninie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 4/2007 Burmistrza Żnina z dnia 19 stycznia 2007 r. w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Żninie 
zmienionym zarządzeniami: Nr 60/2007 z dnia 20 kwietnia 2007 r.,  Nr 127/2007 z 
dnia 22 sierpnia 2007 r., Nr 197/2007 z dnia 31 grudnia 2007 r., Nr 43/2009 z dnia 13 
marca 2009 r., Nr 104/2009 z dnia 21 sierpnia 2009 r., Nr 151/2009 z dnia 30 
listopada 2009 r., Nr 190/2010 z dnia  30 grudnia 2010 r. oraz Nr 87/2011 z dnia 29 
czerwca 2011 r. w  §  35 wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu po ust. 5 ust. 
6 i 7 w brzmieniu: 

„6. Burmistrz lub wyznaczeni  przez niego zastępcy spośród pracowników 
samorządowych Urzędu zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym na 
kierowniczych stanowiskach urzędniczych, przyjmują obywateli w sprawach skarg 
i wniosków raz w tygodniu w każdy piątek po godzinach pracy urzędu od godziny 
15.30 do godziny 16.30, z zastrzeżeniem ust.7.  
7. Do przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków przez Zastępcę 
Burmistrza, Sekretarza lub Skarbnika w dniach określonych w ust. 6 wyznacza 
Burmistrz. Pozostałych pracowników, o których mowa w ust. 6, z upoważnienia  
Burmistrza wyznacza Sekretarz.”.    

       § 2. Szczegółowe zasady związane z rozliczaniem czasu pracy pracowników 
przyjmujących obywateli w sprawach skarg i wniosków w piątki po godzinach pracy 
urzędu określa Regulamin  pracy w Urzędzie Miejskim w Żninie.     
       § 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi  Gminy Żnin.                                                   
       § 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  24 września 2012. 
 
 

BURMISTRZ 
 

Leszek Jakubowski 

 
 

                                            
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 80, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567. 
 

                                         
 



U z a s a d n i e n i e 
 

 Zgodnie z art. 33 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym odpowiednio burmistrz, który jest kierownikiem urzędu, wykonuje zadania 
przy pomocy urzędu gminy. Organizację i zasady funkcjonowania urzędu gminy 
określa regulamin organizacyjny nadany przez burmistrza w drodze zarządzenia. 
Zarządzenie niniejsze dokonuje zmian w Regulaminie Organizacyjnym urzędu  
związanych  z koniecznością  wyznaczenia w urzędzie dnia w tygodniu, w którym 
burmistrz lub wyznaczeni  przez niego zastępcy spośród pracowników 
samorządowych Urzędu Miejskiego w Żninie zatrudnionych na stanowiskach 
urzędniczych, w tym na kierowniczych stanowiskach urzędniczych, przyjmują 
obywateli w sprawach skarg i wniosków w ustalonym dniu tygodnia po godzinach 
pracy urzędu w warunkach dostosowanych do potrzeb ludności.  
 W związku z wymogami art. 253  Kodeksu postępowania administracyjnego 
wydanie niniejszego zarządzenia jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 
 
 

BURMISTRZ 
 

Leszek Jakubowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


